


 

Tréninkové dveře (Cvičný dveřní rám) – MULTIPURPOSE Training Door 
 
 
Tréninkové dveře navržené pro opakovaná nácvik násilného průchodu. Extrémně robustní konstrukce s plně 
přizpůsobitelným nastavením, včetně otevírání dovnitř/ven, několika poloh umístění zámků, stavitelné výztuže 
jednotlivých bodů a stavitelnou úrovní odporu. Patentovaný design umožňuje opakovaný násilný průchod bez 
poškození zařízení a mechanismů dveří.  
1. Umožňuje přizpůsobení tréninku 
2. Široké pole nastavení dveří 
3. K dispozici spotřební materiál i náhradní díly 
4. 6 možných bodů uzamykání 
5. 6 možných úrovní odporu 
6. Výměnné lícové rámy 
7. Vyměnitelný nárazový povrch 
8. Obsahuje: Rám dveří, dveře, 25 ks výměnných kolíků, 25 ks výměnných podložek 
 
Skladovací podmínky: 
Tréninkové dveře a jejich příslušenství skladujte v suchých a krytých prostorách při relativní vlhkosti 40-50%. Dveře a 
příslušenství nevystavujte při skladování přímému slunci. 
Seznam dílů a jejich kódové označení: 
1. Tréninkové dveře s rámem a konstrukcí            č. 50138INT 
2. Plechový profil zárubní tréninkových dveří  č. 50231INT 
3. Plechové profily tréninkových dveří   č. 50232INT 
4. Kovové kolíky tréninkových dveří   č. 50233INT 
5. Dřevěné klíny tréninkových dveří   č. 50234INT 
 
Výhradní dovozce: 
W. T. A. service s.r.o. 
Družby 1014/19, Plzeň 312 00 
Reklamace:      777 649 776 ( 9.00-12.00 – 12.45- 17.30hod) 
Technické dotazy:     774 949 776 ( 9.00-12.00 – 12.45- 17.30hod) 
Telefonické objednávky:  725 927 460 ( 9.00-12.00 – 12.45- 17.30hod  
Tel.: 00420377223796 
FAX:00420377223797 
E-mail: info@alfatactical.cz, www.alfatactical.cz  
 

mailto:info@alfatactical.cz
http://www.alfatactical.cz/






ATZ2RAL7016ELO+doprava

Vložte 2-3 dřevěné kolíky 
do vrchních závorek. 

Páčící metoda: 
Páčení dovnitř otevíraných dveří 
Základní dovednosti 

Vložte jeden kolík do 
spodních závorek. 

Je-li třeba větší odpor, 
vložte jeden kovový kolík 
do nejvyššího bodu. 

Pro páčení křídlových dveří nesmí být použit větší počet kolíků. 
Při páčení dovnitř by měly být užívány pouze tři gumová pouzdra vespod a nahoře. 



Páčící metoda: 
Páčení dveří otevíraných ven 
s 1-2 uzamykacími body 

Vložte dva kovové kolíky 
doprostřed. 

Pokud je třeba větší 
odpor, vložte kolíky nad či 
pod střední pozici. 

3. Ujistěte se, zda jsou 
kolíky pevně umístěny 
poklepáním kladivem. 
4. Umístěné kolíky 
zamkněte pomocí 
uzamykacích závorek, 
umístěných v každém 
uzamykacím bodě. 

Pokud je třeba větší 
odpor, zapojte čtvrté 
gumové pouzdro nahoře a 
dole. 
 

*Pouze při páčení dveří ven 

Mějte na vědomí, že správná metoda během tréninku je důležitější než množství odporu. 

 



Páčící metoda: 
Páčení dveří otevíraných ven se 
třemi a více uzamykacími body 
(multi lock systém) 

Vložte jeden kovový kolík 
na nejnižší zamykací bod. 

Vložte dva kovové kolíky 
na prostřední zamykací 
body. 

Vložte jeden kovový kolík 
na horní zamykací bod. 

Vložte 2-3 dřevěné kolíky 
do vrchních závorek. 

Při páčení doporučujeme začínat od spodních bodů postupně nahoru, čímž se 
zajistí, že základní SET metoda půjde použit v různých cvičení. 



Páčící metoda: 
Trénink užití beranidla 

Namontujte kovové 
závorky pro dřevěné 
bloky. 

Vložte dřevěné bloky a 
ujistěte se, že jsou 
pevně umístěné. 

Závorky je možné nainstalovat ve třech různých pozicích pro trénink vyrážení 
v různých výškách. 



Páčící metoda: 
Hydraulické páčení za pomocí 
postranního hydraulického tlaku. 

Namontujte magnetické 
zarážky mezi svislý plátek a 
pohyblivý pogumovaný 
plátek. (Sada pro 
hydraulická nářadí 
s číslem: 30034SET) 

Hydraulické vybavení je možné použít i bez montáže středového plátu. V tomto případě je 
nutno aplikovat tlak přímo na jednu z vodorovných trubek (A) 

Namontujte středový 
tlakový plát za pomocí čtyř 
šroubů. (Sada pro 
hydraulická nářadí 
s číslem: 30034SET) 

Vložte kovové kolíky do 
uzamykacích bodů nad, či 
pod středový plát. 

Vložte 3 dřevěné kolíky do 
vrchních a/nebo spodních 
závorek. 

Je důležité neaplikovat větší tlak na boční rám, než je potřeba. Může dojít k poškození 
ocelové konstrukce.  



Páčící metoda: 

Hydraulické páčení s pomocí Door Raider 
Pokud jsou dveře namontovány do stojanu, je třeba použít platformu pro tréninkové dveře (30035SET) 
Pokud jsou dveře namontovány do tréninkového domu či jiné pevné konstrukce, není platformy třeba. 

1. Namontujte platformu a 
spojte ji s vodorovným rámem 
dvěma šrouby. 
 
2. Namontujte tlakový plát 
(30034) s klikou za pomocí čtyř 
šroubů. 
 

Vložte kovové kolíky do 
uzamykacích bodů nad a/nebo 
pod tlakový plát. 

Vložte tři dřevěné kolíky 
do horních a spodních 
závorek. 


